
 
 
 

 
DECRETO Nº 3.119, DE 10 DE AGOSTO DE 2009. 

 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO 
CONSELHO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 
ORLANDO CALEFFI JUNIOR, Prefeito do Município de Conchal, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais; e, 
 
Considerando o disposto no Art. 38, da Lei Complementar n° 178, de 13 de 
novembro de 2007, 
 

   
D E C R E T A: 

Art. 1º - Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas 
para compor o Conselho Municipal do Meio Ambiente: 

 
Antonio Paulo Neto 
Flavia Zanchetta Maria 
Santo Augusto Pissinatti Neto  

   Eliane Regina Moretti Lucatelli 
   Márcia Gomes 
  Marcelo Ewert 
   Sebastião Trajano de Souza 

Airton Luis Felizatti 
Luís Gustavo Caleffi 

  Cid Sampaio Correia 
 

Art. 2º - Os Membros do Conselho Municipal do Meio 
Ambiente não serão remunerados e os serviços prestados por eles considerados 
relevantes ao Município. 

 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Prefeitura do Município de Conchal, em 10 de agosto de 2009. 
 
 
 
 
 

ORLANDO CALEFFI JUNIOR 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
CÁSSIO APARECIDO MAIOCHI                             ELIANE REGINA MORETTI 
   Diretor Jurídico                                         Diretora de Planejamento  

 
 
 
 

Registrado e publicado por afixação em igual data e em quadro próprio. 
 
 
 
 
 

ANDRÉ CALEFFI 
Chefe da Divisão de Registro e Controle Interno 

 
 


	UDecreto nº 3.119, de 10 de agosto de 2009.
	CÁSSIO APARECIDO MAIOCHI                             ELIANE REGINA MORETTI
	Chefe da Divisão de Registro e Controle Interno



